
3.　財産、公債及び一時借入金の状況

市の財産状況

土　　地 ㎡

建　　物 ㎡

車　　両 台

基金の積立状況

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

市債の状況

千円

千円

千円

475,633

9,205,079

8,360,293

148,341

3,000

163,675

0

49,840

4,297

891,991

3,363,758

706,447

18,887

障 害 者 就 労 支 援 セ ン タ ー 事業 基金

住み よい豊か な ま ちづ く り 推進 基金

237,286

2,375,303

13,458

381,011

1,504

299,579

38,965

14,031

18,073

0

介 護 給 付 費 準 備 基 金

合　　　計

高 齢 者 保 健 福 祉 基 金

児 童 通 学 費 助 成 基 金

ガ ス 灯 設 備 保 守 管 理 基 金

小　　　計

国 民 健 康 保 険 事 業 財 政 調 整 基 金

高 額 療 養 費 貸 付 基 金

印 旛 沼 流 域 下 水 道 建 設 基 金

み ん な で 地 域 づ く り 事 業 基 金

東 日 本 大 震 災 復 興 基 金

1,716,365

208,504

140

総 務 債 403,122

平成29年3月末の市債残高

庁 舎 建 設 基 金

財 政 調 整 基 金

廃 棄 物 処 理 施 設 建 設 基 金

都 市 計 画 道 路 建 設 基 金

社 会 福 祉 基 金

市 債 管 理 基 金

花 と 緑 の 基 金

芸 術 文 化 振 興 基 金

健 康 ・ ス ポ ー ツ 振 興 基 金

ひ と り 親 家 庭 等 福 祉 基 金

民 生 債 203,792

衛 生 債 892,386


