3. 財産、公債及び一時借入金の状況

市の財産状況

土	地	1,716,365	m²
建	物	208,504	m²
車	両	140	台

基金の積立状況

庁 舎 建 設 基 金	891,991 千円
財 政 調 整 基 金	3,363,758 千円
廃棄物処理施設建設基金	706,447 千円
都 市 計 画 道 路 建 設 基 金	18,887 千円
社 会 福 祉 基 金	237,286 千円
住みよい豊かなまちづくり推進基金	2,375,303 千円
ひとり親家庭等福祉基金	13,458 千円
市 債 管 理 基 金	381,011 千円
花 と 緑 の 基 金	299,579 千円
芸 術 文 化 振 興 基 金	38,965 千円
健康・スポーツ振興基金	14,031 千円
高 齢 者 保 健 福 祉 基 金	1,504 千円
児 童 通 学 費 助 成 基 金	18,073 千円
ガス灯設備保守管理基金	0 千円
小 計	8,360,293 千円
国民健康保険事業財政調整基金	148,341 千円
高額療養費貸付基金	3,000 千円
印旛沼流域下水道建設基金	163,675 千円
障害者就労支援センター事業基金	0 千円
介 護 給 付 費 準 備 基 金	475,633 千円
みんなで地域づくり事業基金	49,840 千円
東日本大震災復興基金	4,297 千円
금 計	9,205,079 千円

市債の状況

	平成29年3月末の市債残高				
総	務	債	403,122 千円		
民	生	債	203,792 千円		
衛	生	債	892,386 千円		